

# 资产负债表

2021年9月30日  
编制单位: 远东电池江苏有限公司

单位: 元 币种: 人民币

| 项目             | 2020年12月31日           | 2021年9月30日            | 项目                       | 2020年12月31日           | 2021年9月30日            |
|----------------|-----------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>流动资产:</b>   |                       |                       | <b>流动负债:</b>             |                       |                       |
| 货币资金           | 1,818,406.15          | 3,705,208.12          | 短期借款                     |                       |                       |
| 结算备付金          |                       |                       | 向中央银行借款                  |                       |                       |
| 拆出资金           |                       |                       | 拆入资金                     |                       |                       |
| 交易性金融资产        |                       |                       | 交易性金融负债                  |                       |                       |
| 衍生金融资产         |                       |                       | 衍生金融负债                   |                       |                       |
| 应收票据           |                       |                       | 应付票据                     | 8,609,440.03          | 14,457,110.25         |
| 应收账款           | 2,373,297.17          | 7,714,585.49          | 应付账款                     | 125,495,583.88        | 125,117,913.73        |
| 应收款项融资         | 118,328.82            |                       | 预收款项                     |                       |                       |
| 预付款项           | 2,185,265.64          | 2,628,269.04          | 合同负债                     |                       | 1,726,000.00          |
| 应收保费           |                       |                       | 卖出回购金融资产款                |                       |                       |
| 应收分保账款         |                       |                       | 吸收存款及同业存放                |                       |                       |
| 应收分保合同准备金      |                       |                       | 代理买卖证券款                  |                       |                       |
| 其他应收款          | 48,007.78             | 573,965.69            | 代理承销证券款                  |                       |                       |
| 其中: 应收利息       |                       |                       | 应付职工薪酬                   | 5,457,768.48          | 3,413,408.12          |
| 应收股利           |                       |                       | 应交税费                     | 1,408,143.57          | 985,582.30            |
| 买入返售金融资产       |                       |                       | 其他应付款                    | 538,767,703.49        | 590,026,331.12        |
| 存货             | 24,951,108.86         | 19,679,155.08         | 其中: 应付利息                 |                       |                       |
| 合同资产           |                       |                       | 应付股利                     |                       |                       |
| 持有待售资产         |                       |                       | 应付手续费及佣金                 |                       |                       |
| 一年内到期的非流动资产    |                       |                       | 应付分保账款                   |                       |                       |
| 其他流动资产         | 65,072,864.20         | 42,386,412.31         | 持有待售负债                   |                       |                       |
| <b>流动资产合计</b>  | <b>96,567,278.62</b>  | <b>76,687,595.73</b>  | 一年内到期的非流动负债              | 13,793,490.64         | 6,292,854.94          |
| <b>非流动资产:</b>  |                       |                       | 其他流动负债                   |                       |                       |
| 发放贷款和垫款        |                       |                       | <b>流动负债合计</b>            | <b>693,532,130.09</b> | <b>742,019,200.46</b> |
| 债权投资           |                       |                       | <b>非流动负债:</b>            |                       |                       |
| 其他债权投资         |                       |                       | 保险合同准备金                  |                       |                       |
| 长期应收款          |                       |                       | 长期借款                     |                       |                       |
| 长期股权投资         |                       |                       | 应付债券                     |                       |                       |
| 其他权益工具投资       |                       |                       | 其中: 优先股                  |                       |                       |
| 其他非流动金融资产      |                       |                       | 永续债                      |                       |                       |
| 投资性房地产         |                       |                       | 租赁负债                     |                       |                       |
| 固定资产           | 544,290,706.79        | 507,493,713.10        | 长期应付款                    | 3,713,535.32          |                       |
| 在建工程           | 115,303,049.18        | 118,603,695.94        | 长期应付职工薪酬                 |                       |                       |
| 生产性生物资产        |                       |                       | 预计负债                     | 348,956.75            | 137,011.83            |
| 油气资产           |                       |                       | 递延收益                     | 217,424,862.19        | 209,453,455.09        |
| 使用权资产          |                       |                       | 递延所得税负债                  |                       |                       |
| 无形资产           | 164,421,365.38        | 161,788,282.99        | 其他非流动负债                  |                       |                       |
| 开发支出           |                       |                       | <b>非流动负债合计</b>           | <b>221,487,354.26</b> | <b>209,590,466.92</b> |
| 商誉             |                       |                       | <b>负债合计</b>              | <b>915,019,484.35</b> | <b>951,609,667.38</b> |
| 长期待摊费用         |                       |                       | <b>所有者权益(或股东权益):</b>     |                       |                       |
| 递延所得税资产        | 31,557,489.41         | 34,080,608.65         | 实收资本(或股本)                | 250,000,000.00        | 250,000,000.00        |
| 其他非流动资产        | 9,933,579.57          | 1,766,735.44          | 其他权益工具                   |                       |                       |
|                |                       |                       | 其中: 优先股                  |                       |                       |
|                |                       |                       | 永续债                      |                       |                       |
|                |                       |                       | 资本公积                     |                       |                       |
|                |                       |                       | 减: 库存股                   |                       |                       |
|                |                       |                       | 其他综合收益                   |                       |                       |
|                |                       |                       | 专项储备                     |                       |                       |
|                |                       |                       | 盈余公积                     |                       |                       |
|                |                       |                       | 一般风险准备                   |                       |                       |
|                |                       |                       | 未分配利润                    | -202,946,015.40       | -301,189,035.53       |
|                |                       |                       | 归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计     | 47,053,984.60         | -51,189,035.53        |
|                |                       |                       | 少数股东权益                   |                       |                       |
| <b>非流动资产合计</b> | <b>865,506,190.33</b> | <b>823,733,036.12</b> | <b>所有者权益(或股东权益)合计</b>    | <b>47,053,984.60</b>  | <b>-51,189,035.53</b> |
| <b>资产总计</b>    | <b>962,073,468.95</b> | <b>900,420,631.85</b> | <b>负债和所有者权益(或股东权益)总计</b> | <b>962,073,468.95</b> | <b>900,420,631.85</b> |

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

# 利润表

2021年9月

编制单位: 远东电池江苏有限公司

单位: 元

| 项目                             | 2020年           | 2021年1-9月       |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|
| 一、营业总收入                        | 16,271,188.96   | 30,622,329.86   |
| 其中: 营业收入                       | 16,271,188.96   | 30,622,329.86   |
| 二、营业总成本                        | 156,313,823.69  | 105,896,892.83  |
| 其中: 营业成本                       | 85,755,585.24   | 52,665,616.61   |
| 税金及附加                          | 3,726,414.16    | 2,206,396.72    |
| 销售费用                           | 970,942.61      | 3,595,067.01    |
| 管理费用                           | 22,337,516.45   | 12,144,615.13   |
| 研发费用                           | 16,655,215.31   | 12,187,325.06   |
| 财务费用                           | 26,868,149.92   | 23,097,872.30   |
| 加: 其他收益                        | 12,233,566.97   | 12,007,399.20   |
| 投资收益 (损失以“-”号填列)               | -               | -               |
| 其中: 对联营企业和合营企业的投资收益            | -               | -               |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益 (损失以“-”号填列) | -               | -               |
| 汇兑收益 (损失以“-”号填列)               | -               | -               |
| 净敞口套期收益 (损失以“-”号填列)            | -               | -               |
| 公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)           | -               | -               |
| 信用减值损失 (损失以“-”号填列)             | -124,185.54     | -308,650.82     |
| 资产减值损失 (损失以“-”号填列)             | -22,703,009.03  | -36,620,664.81  |
| 资产处置收益 (损失以“-”号填列)             | -               | -               |
| 三、营业利润 (亏损以“-”号填列)             | -150,636,262.33 | -100,196,479.40 |
| 加: 营业外收入                       | 3,000.00        | 3,000.00        |
| 减: 营业外支出                       | 511,038.94      | 572,659.97      |
| 四、利润总额 (亏损总额以“-”号填列)           | -151,144,301.27 | -100,766,139.37 |
| 减: 所得税费用                       | -3,591,353.85   | -2,523,119.24   |
| 五、净利润 (净亏损以“-”号填列)             | -147,552,947.42 | -98,243,020.13  |

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

# 现金流量表

2021年9月

编制单位: 远东电池江苏有限公司

单位: 元

| 项目                        | 2020年           | 2021年9月        |
|---------------------------|-----------------|----------------|
| <b>一、经营活动产生的现金流量:</b>     |                 |                |
| 销售商品、提供劳务收到的现金            | 17,930,503.41   | 13,757,081.89  |
| 收到的税费返还                   | 23,140,714.86   | 25,232,156.04  |
| 收到其他与经营活动有关的现金            | 4,619,954.45    | 5,701,596.78   |
| 经营活动现金流入小计                | 45,691,172.72   | 44,690,834.71  |
| 购买商品、接受劳务支付的现金            | 18,738,532.83   | 5,276,343.00   |
| 支付给职工及为职工支付的现金            | 33,636,762.73   | 4,521,493.37   |
| 支付的各项税费                   | 3,123,397.09    | 1,205,568.75   |
| 支付其他与经营活动有关的现金            | 20,793,656.55   | 6,877,196.40   |
| 经营活动现金流出小计                | 76,292,349.20   | 17,880,601.52  |
| 经营活动产生的现金流量净额             | -30,601,176.48  | 26,810,233.19  |
| <b>二、投资活动产生的现金流量:</b>     |                 |                |
| 收回投资收到的现金                 |                 |                |
| 取得投资收益收到的现金               |                 |                |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | 131,387.01      |                |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |                 |                |
| 收到其他与投资活动有关的现金            | 2,604,573.93    |                |
| 投资活动现金流入小计                | 2,735,960.94    | -              |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金   | 174,274,803.22  | 3,232,419.94   |
| 投资支付的现金                   |                 |                |
| 质押贷款净增加额                  |                 |                |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额       |                 |                |
| 支付其他与投资活动有关的现金            | -               |                |
| 投资活动现金流出小计                | 174,274,803.22  | 3,232,419.94   |
| 投资活动产生的现金流量净额             | -171,538,842.28 | -3,232,419.94  |
| <b>三、筹资活动产生的现金流量:</b>     |                 |                |
| 吸收投资收到的现金                 | -               |                |
| 其中: 子公司吸收少数股东投资收到的现金      |                 |                |
| 取得借款收到的现金                 |                 |                |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            | 215,635,815.49  | 55,980,845.82  |
| 筹资活动现金流入小计                | 215,635,815.49  | 55,980,845.82  |
| 偿还债务支付的现金                 |                 |                |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金         |                 |                |
| 其中: 子公司支付给少数股东的股利、利润      |                 |                |
| 支付其他与筹资活动有关的现金            | 14,210,026.63   | 78,761,000.00  |
| 筹资活动现金流出小计                | 14,210,026.63   | 78,761,000.00  |
| 筹资活动产生的现金流量净额             | 201,425,788.86  | -22,780,154.18 |
| <b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b> |                 |                |
| <b>五、现金及现金等价物净增加额</b>     | -714,229.90     | 797,659.07     |
| 加: 期初现金及现金等价物余额           | 742,310.64      | 28,080.74      |
| <b>六、期末现金及现金等价物余额</b>     | 28,080.74       | 825,739.81     |

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负